اعلام حداقل دستمزدی که کمتر کارفرمایان خود را ملزم به پرداخت آن میکنند.

جمعه ها منتشر میشود

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۳ فروردین ۱۳۸۶ - ۲۳ مارس ۲۰۰۷

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

سال ۸۵ سال

تلاشهای مردم علیه

جمهوری اسلامی

مصاحبه تلویزیون پرتو با کوروش مدرسی

koorosh.modarresi@gmail.com

پرتو: شما در پیامتان به این موضوع اشاره کردید که سال گذشته سالی پر از زحمت، فقر و فلاکت و سرکوبی بود که جمهوری اسلامی به مردم ایران تحمیل کرد و اینکه باید سال آینده را به سال عقب راندن جمهوری اسلامی و پیروزی مردم تبدیل کنیم.